
 
 P.O.N. Ricerca e Competitività” 2007 – 2013 per le Regioni della Convergenza Codice Progetto  PON02_00657_00186_2937475/1 

(PROALIFUN) finanziato a valere sull’ASSE I – Sostegno ai mutamenti strutturali – Obiettivo Operativo: “Reti per il rafforzamento 
del potenziale scientifico-tecnologico delle Regioni della Convergenza”– Azione I: ”Distretti di Alta Tecnologia e relative Reti” – 
CUP B31C120010900005 

   

 

         

 

 

 
D.D. n. 135 del 11/10/2013 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3-4/09/2013, di 

attivazione della procedura per l’individuazione di un prestatore 

d’opera a cui affidare un contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa, il cui incarico prevede: “Acquisizione di strati 

informativi territoriali finalizzata all’implementazione di Sistemi 

Informativi Geografici ed a successive applicazioni 

modellistiche”, nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo: 

“Protocolli Tecnologici e Clinici Innovativi Per la Produzione di 

Alimenti Funzionali (Pro.Ali.Fun.)",  finanziato con fondi “MIUR”, 

di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Francesco Gentile; 

PRESO ATTO  della dichiarazione con cui il Prof. Francesco Gentile, Responsabile 

Scientifico, ha motivato l’impossibilità di far fronte alle specifiche 

esigenze dei progetti con il personale a disposizione presso la propria 

unità di ricerca; 

VISTA l’indagine conoscitiva delle figure professionali esistenti all’interno 

dell’Università in relazione all’incarico di cui si propone l’affidamento, 

pubblicata in data 30 settembre 2013 sul sito WEB di questo 

Dipartimento www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat; 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat


  

 

DECRETA 

 

1. Che l’oggetto dell’incarico proposto consiste in attività di collaborazione 

altamente qualificata; 

2. Che all’interno dell’Università non sono presenti unità di personale che, 

secondo la qualifica del livello di appartenenza, siano in grado di eseguire la 

prestazione costituente l’oggetto dell’incarico; 

3. Che si procede alla emanazione del Bando di selezione pubblica per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa, della durata di mesi 6 (sei) da stipulare con laureati. 

 

Bari, 11 ottobre 2013 

 

Il Direttore  

Prof. Giacomo Scarascia Mugnozza 

 


